
企画回数：7月5回　（7月30日（木曜日）配送分）

お届け温度帯 商品番号 商品名 対応 理由 対象 備考

冷蔵 131 埼玉　オクラ大袋 産地変更
天候影響によ
る収量不足

一部コース

静岡県産に変更
093、103、133、
143、163コース
※…班№最初の3桁

冷蔵 561 じっくり煮込んだ煮豚 産地変更 原料産地変更 全コース
原料：豚もも肉
富山県産→新潟県産

ドライ

164
165
166
167
168

山形　ひとめぼれ全種
白米5㎏、無洗米5㎏、胚芽米5㎏、
玄米5㎏、胚芽米2㎏

産地・品
種・栽培
基準変更

今季終了 全コース
宮城県産　つや姫に変
更

多くのご注文を頂いている関係で、生産現場では一部原料不足となっており、欠品及び規格の変更が予想されます。ご注
文いただきました商品の欠品により、ご不便をおかけして大変申し訳ございません。


	2020年7月30日（木）

