

企画回数：7月5回（7月30日（木曜日）配送分）

お届け温度帯	商品番号	商品名	対応	理由	対象	備考
冷蔵	131	埼玉 オクラ大袋	産地変更	天候影響による収量不足	一部コース	静岡県産に変更 093、103、133、 143、163コース ※…班No.最初の3桁
冷蔵	561	じっくり煮込んだ煮豚	産地変更	原料産地変更	全コース	原料：豚もも肉 富山県産→新潟県産
ドライ	164 165 166 167 168	山形 ひとめぼれ全種 白米5kg、無洗米5kg、胚芽米5kg、 玄米5kg、胚芽米2kg	産地・品種・栽培基準変更	今季終了	全コース	宮城県産 つや姫に変更

多くのご注文を頂いている関係で、生産現場では一部原料不足となっており、欠品及び規格の変更が予想されます。ご注文いただきました商品の欠品により、ご不便をおかけして大変申し訳ございません。